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Kasvattajakollegio 
 
 
 
 

 TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2007 - 2008 
 
 
 

Kromfohrländerin jalostuksen tavoiteohjelma valmistuu keväällä 2007 ja 
ohjelman tultua hyväksytyksi yhdistyksen yleiskokouksessa, Suomen 
Seurakoirayhdistys ry:n yleiskokouksessa ja  Suomen Kennelliitossa, se 
tulee olemaan kasvattajakollegion toiminnan kulmakivi. 
 
Jalostuksen tavoiteohjelmasta ja jalostukseen liittyvistä asioista yleensä 
tiedotetaan jäsenistölle aktiivisesti lehden välityksellä. 
 
Seurataan aktiivisesti kromfohrländerin epilepsiatutkimuksen edistymistä 
(Helsingin yliopisto/Hannes Lohen tutkimusryhmä). 
 
Järjestetään kasvattajapäivät 1-2 kertaa toimintakaudella. 
 
Viimeistellään ja otetaan käyttöön (työniminä) ”Kasvattajan käsikirja” 
pentueen kasvattamiseen liittyvistä seikoista ja ”Pentupaketti”, joka 
suunnataan sekä kasvattajille että pennun ostajille. 
 
Pidetään aktiivisesti yhteyttä ulkomaisiin rotuyhdistyksiin ja vaihdetaan 
jalostusasioihin liittyviä tietoja. 
 
Kasvattajille ja jalostusurosten omistajille annetaan henkilökohtaista 
neuvontaa kysynnän mukaan. Virallisesti tehtyihin jalostustiedusteluihin/ 
ilmoituksiin annetaan aina kirjallinen vastaus. 
 
Kehitetään yksittäisten jalostusasioiden käsittelyn toimintamallia ja 
päivitetään koko jalostusasioihin liittyvä lomakkeisto. 
 
Laaditaan ja otetaan käyttöön uusi pentuekohtainen kasvattajakysely-
lomake, jolla kerätään tietoa kasvattajilta pentueen täytettyä vuoden. 
 
Kehitetään toimintamalli potentiaalisten jalostusurosten löytämiseksi 
jalostusurosrekisteriin yhteistyössä kasvattajien kanssa. 
 
Järjestetään mahdollisuuksia osallistua jalostustarkastukseen. Laaditaan 
jalostustarkastusta varten lomake. 
 
Tallennetaan mm. tehdyillä kyselyillä kerätyt koirakohtaiset terveys- ym. 
tiedot tietokantaan tai mikäli tietokantaa ei saada lähiaikoina käyttöön, 
muuhun tiedostoon. 
 
Vuonna 2008 tehdään laaja terveyskysely (edellinen tehty v. 2004). 
 
Vuonna 2008 laaditaan tilastoyhteenveto pentueilmoituksista n. viideltä 
vuodelta taaksepäin 


